проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 1034662-7 «О внесении

изменения в статью 9.3 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях» (об усилении
ответственности за нарушение правил или норм эксплуа-
тации техники и оборудования)

          Рассмотрев проект федерального закона № 1034662-7 «О внесении

изменения в статью 9.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях» (об усилении ответственности за нарушение правил или
норм эксплуатации техники и оборудования), Комитет  Государственного
Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 1034662-7 «О внесении

изменения в статью 9.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях» (об усилении ответственности за нарушение правил или
норм эксплуатации техники и оборудования).

 2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-
тарстан включить вопрос «О проекте федерального закона № 1034662-7

«О внесении изменения в статью 9.3 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях» (об усилении ответственности за
нарушение правил или норм эксплуатации техники и оборудования)  в повест-
ку дня заседания Государственного Совета Республики Татарстан.

 3. Поручить выступить на заседании  Государственного Совета Республи-
ки Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку
Александру Анатольевичу Чубарову.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

проект

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 1034662-7 «О внесении

изменения в статью 9.3 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях» (об усилении
ответственности за нарушение правил или норм эксплуа-
тации техники и оборудования)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 1034662-7 «О внесении

изменения в статью 9.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях» (об усилении ответственности за нарушение правил или
норм эксплуатации техники и оборудования).

       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона «О внесении изменения в

статью 1 Федерального закона «Об общем числе мировых
судей и количестве судебных участков в субъектах
Российской Федерации» (об увеличении численности
мировых судей в Краснодарском крае)

Рассмотрев проект федерального закона № 1042553-7 «О внесении
изменения в статью 1 Федерального закона «Об общем числе мировых судей
и количестве судебных участков в субъектах Российской Федерации»

(об увеличении численности мировых судей в Краснодарском крае), Комитет
Государственного Совета   Республики  Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 1042553-7 «О внесении из-
менения в статью 1 Федерального закона «Об общем числе мировых судей и
количестве судебных участков в субъектах Российской Федерации»
(об увеличении численности мировых судей в Краснодарском крае).

 2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-
тарстан включить вопрос «О проекте федерального закона № 1042553-7

«О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «Об общем числе
мировых судей и количестве судебных участков в субъектах Российской
Федерации» (об увеличении численности мировых судей в Краснодарском крае)

в повестку дня заседания Государственного Совета Республики Татарстан.
 3. Поручить выступить на заседании  Государственного Совета Республи-

ки Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку
Александру Анатольевичу Чубарову.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

проект

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 1042553-7 «О внесении
изменения в статью 1 Федерального закона «Об общем
числе мировых судей и количестве судебных участков в
субъектах Российской Федерации» (об увеличении чис-
ленности мировых судей в Краснодарском крае)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  №  1042553-7 «О внесении
изменения в статью 1 Федерального закона «Об общем числе мировых судей и
количестве судебных участков в субъектах Российской Федерации»
(об увеличении численности мировых судей в Краснодарском крае).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан